
Pavlína M. (PaSi) ID 33624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za návštěvu mých bazárkových stránek a budu moc ráda , když si u mě něco vyberete a budete s tím spokojeni ..
  Nyní k podmínkám :

  Rezervace zboží:
  - vybrané zboží rezervuji nejdéle na týden,do té doby prosím o úhradu, pokuď nebylo dohodnuto jinak .
  - samozřejmě pokuď není uvedeno a bude ještě potřeba něco upesnit jako : přeměření, upřesnění vady apod. ráda odpovím
jakmile to bude možné , preferuji rychlé jednání :-) Takže pokuď se nedomluvíme od doby , kdy se navzájem sejdem u pc do
24 hod. , tak v případě zájmu jiného zákazníka zboží přenechávám ... Děkuji za pochopení.

  Cena :
  Je uvedena vždy konečná a není v ní započítáno poštovné. To se připočítává až při placení na základě výše objednávky,
způsobu požadovaného dodání a platby. Jedná se převážně o použité zboží. Pokud má nějaké vady, vždy je to v popisu
uvedeno.
  Při koupi souhlasíte s podmínkama a tak prosím jen o nákup od vážných zájemců, nerada bych, aby se stala situace, kdy si
zboží koupíte na promyšlenou a budete chtít vrátit peníze . Já nebudu žádnou vadu atd..skrývat . Takže budete vždy přesně
vědět co si kupujete.

  Zasílání balíčků :
  Dle tarifu ČP. posílám doporučeně.
  Obyčejně zasílám jen na výslovnou žádost kupujícího a na jeho riziko ztráty.

  Platba zboží :
  Preferuji převodem na účet, popř. poštovní poukázkou (na účet nebo na adresu)
  Po přijetí platby za zboží ten samý popřípadě druhý den balíček odesílám.
  Na dobírku zasílám vyjímečně pouze po dohodě a preferuji stálé zákazníky.

  č.ú. 1617304033/ 0800 česká spořitelna , při vložení peněz přímo na přepážce
  ( je to zdarma ) je hned vydím na účtě a již v tu dobu mohu poslat balíček , takže při rychlém jednání obou stran můžete mít
zboží již druhý den . :-)

  Ostatní :
  Jsem ochotna v některých případech zboží po Praze dle dohody přivést , jinak je možné si pro zboží přijet osobně . Je prosím
o pochopení , že nepojedu se zbožím za 50 ,- , když by mě lístky stály 40 ,- . Navíc mám dítě , takže je někdy problematické se
někam s kočárkem dostat .
  Přji hezký den a spokojený nákup !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

